COMAS/PK
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DE PRESIDENTE KENNEDY-ES
Criado através da Lei Municipal nº 746/2007

SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

RESOLUÇÃO Nº 020/2022

O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Presidente

Kennedy/ES (COMAS/PK), em reunião extraordinária, realizada no dia 19 de
outubro de 2022, no uso de suas atribuições que lhe confere na Lei Municipal

nº 746/2007 de 02 de Outubro de 2007 e suas atualizações,

RESOLVE:

Art. 1º — Aprovar A comissão Organizadora do Processo de Eleição do

Conselho Municipal de Assistência Social de Presidente Kennedy/ES

(COMAS/PK), Biênio 2023-2024.

Representates da Secretaria|1. Maria Augusta Gava Alves
Executiva dos Conselhos 2. Mirielie de Castro Sedano

Presidente do COMAS Alessandra Luzia da Gama Cotta

Art. 2º — Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Alesssjiira Lugja da Gama Cotta—Fribicdsa tomadoArda
Municipal com redação dada pela essenda nºIá,

PROTOCOLO CÂMARA P.K.
Nº 003574/2022

28/10/2022 - 13:50:22
COMAS/PK
RESOLUÇÃO N *020/2022

Rua Manoel Lúcio Gomes, Nº 124, Centro — Presidente Kennedy-ES — CEP:29.350-000
sec.semas(Wpresidentekennedy.es.gov.br